
UCHWALA Nr XXVI/298/09

Rady Miejskiej w Karpaczu

z dnia 18 marca 2009 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie zatwierdzenia Planu Odnowy Miejscowości

Karpacz.

Na podstawie art. 18 ust. 1 oraz ust 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późniejszymi zmianami) Rada

Miejska w Karpaczu uchwala, co następuje:

W uchwale Nr XXI/236/08 Rady Miejskiej w Karpaczu z dnia 23 września 2008r. w sprawie

zatwierdzenia Planu Odnowy Miejscowości załącznik otrzymuje brzmienie określone w

załączniku do niniejszej uchwały.



Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym

(t.j. Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późno zm.), do właściwości rady gminy należą

wszystkie sprawy pozostające w zakresie działania gminy, o ile ustawy nie stanowią inaczej.

Art. 18 ust. 2 pkt 6 cyt. ustawy stanowi, że do wyłącznej właściwości rady gminy należy

uchwalanie programów gospodarczych. Zgodnie z art. 6 ust. 1 cyt. ustawy, do zakresu

działania gminy należą wszystkie sprawy publiczne o znaczeniu lokalnym, nie zastrzeżone

ustawami na rzecz innych podmiotów. Jeżeli ustawy nie stanowią inaczej, rozstrzyganie

w sprawach, o których mowa w ust. 1, należy do gminy (art.6 ust.2).

Konieczność zmIany Planu Odnowy Miejscowości Karpacz wynika z

uszczegółowienia wydatków w tabeli nr 19. W ramach pozycji pn. Rewitalizacja terenów

zielonych na terenie miasta Karpacza wyodrębniono koszt rewitalizacji Parku przy

Wodospadzie. Wcześniejsze wyodrębnienie wydatków na rewitalizację przedmiotowego

parku nie było możliwe z uwagi na brak dokumentacji kosztorysowej. W związku z powyższą

zmianą w Planie Odnowy Miejscowości Karpacz dodano również opis przedmiotowego

zadania.

Z uwagi na fakt, iż Plan Odnowy Miejscowości Karpacz jest dokumentem spójnym z

zapisami Wieloletniego Planu Inwestycyjnego Gminy Karpacz, została zaktualizowana

również tabela nr 19 POM.

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione.


